
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  34/2017 - PR

49/2017

49/2017

13/09/2017

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

EM ATÉ 30 DIAS DA ENTREGA

Não Ha

60 Dias

Imediato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA  -     -   

Registro de Preços para contratação de empresa(s) especializada(s) em prestação 

de serviços de segurança e medicina do trabalho, que atendam as normas 

regulamentadoras que são exigidas pela legislação trabalhista vigente.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços

solicitados nas condições e preços espe-

cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (104)

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

Realização de exames médicos ocupacionais dos servidores (admissionais,

demissionais, periódicos, mudança de função e retorno ao trabalho) com emissão

de Atestado de Saúde Ocupacional - ASO.

Obs: os exames deverão ser efetuados no Município de Marema, com

agendamento feito pelo gestor do contrato

1 320,000 UND 75,00    

conforme necessidade da administração. (1021465)

< Não apagar >

Realização de Audiometrias (exames audiômétricos). Todos os equipamentos

necessários para execução deste exame; cabine audiometrica acústica móvel e

aparelho audiômetro deverão ser disponibilizados pela proponente sem custo

adicional. (1021466)

2 90,000 UND 35,00    

Total:

27.150,00    

Total por Extenso:

Marema,   13   de  Setembro   de   2017

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal


